
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 141 del 13-08-2020   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.341 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  141 DEL  13-08-2020 

 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO GRUPPO 

COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE PER COLLABORAZIONE DURANTE 

ABF SUMMER CAMP 2020 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  tredici del mese di agosto, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 17/07/2020 con la quale questo Ente 

ha deliberato di riconoscere al Gruppo Comunale di protezione Civile un contributo economico di €  

1.500,00 finalizzato al potenziamento dei mezzi ed attrezzature necessarie a garantire l’attività di 

supporto ai volontari dell’Andrea Bocelli Foundation, per la realizzazione del progetto del campo 

estivo denominato “ABF Summer Camp 2020” che si è svolto a Muccia presso i locali della Scuola “E. 

De Amicis” nel periodo dal 01 al 18 luglio 2020; 

 

VISTO CHE si rende necessario provvedere al versamento del contributo suddetto in esecuzione della 

richiamata delibera di Giunta, imputando la spesa al cap. 1300/1 per € 1.000,00 e al cap. 1300/2 per 

500,00 € del bilancio corrente. 

    

DATO ATTO che è stato apposto il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

della presente spesa da parte del Responsabile del Servizio Finanziario; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000;   

 

VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 141 del 13-08-2020   -  pag. 2  - 

 

D E T E R M I N A 

 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto  

 

1- DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 1.500,00 a favore del Gruppo Comunale di Gruppo 

Comunale di Protezione Civile, con sede in Via Roma n. 5, Muccia; 

2- DI IMPUTARE la spesa relativa ai seguenti cap. del bilancio corrente: 

• 1300/1 per € 1.000,00;  

• 1300/2 per € 500,00; 

3- DI LIQUIDARE per ora, su espressa richiesta del gruppo comunale di protezione civile, la somma 

di € 1.300,00. 

4- DI DARE MANDATO all’ufficio ragioneria di procedere al pagamento della suddetta cifra; 

 

5- DI PUBBLICARE il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del 

Comune di Muccia; 

 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 141 del 13-08-2020   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

Muccia, 13-08-2020 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

Muccia, 13-08-2020 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     05-11-

2020                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 13-08-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

